
Uchwała Nr IV/58/03
Rady Miasta Szczecina
z dnia 24 marca 2003 r.

zmieniająca Uchwałę Nr LV/1243/02 Rady Miasta Szczecina z dnia 16 września 2002r. w 
sprawie oddania w użytkowanie wieczyste w drodze bezprzetargowej gminnych 
nieruchomości gruntowych na rzecz Energetyki Szczecińskiej S.A.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591ze zm z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 
558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

W Uchwale Nr LV/1243/02 Rady Miasta Szczecina z dnia 16 września 2002r. w sprawie 
oddania w użytkowanie wieczyste w drodze bezprzetargowej gminnych nieruchomości 
gruntowych na rzecz Energetyki Szczecińskiej S.A wprowadza się następujące zmiany:
 §1 pkt.7 otrzymuje brzmienie:
„7. dz. nr 36/4, pow. 46m² z obr. 42-P położona przy ul. Zaściankowej 47” ; oraz
§1pkt. 8 otrzymuje brzmienie:
„8. dz. nr 121/3,  pow. 379m² z obr. 144/1-D położona przy ul. Grabowej”

§ 2.

Nadzór nad wykonaniem  uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra


